台灣基督長老教會排灣中會

婦女事工部 函
90842屏東縣三地門鄉達來村 7鄰百合路 35號 3樓

電話：08-7610036＃14/7610037  傳真：08-7610038＃14

事工幹事：林梅蘭牧師 電郵：vios1967@gmail.com 手機：0917120753

受文者：排灣中會屬下各教會及婦女團契會長

發文日期：主後 2019年 02月 15 日
發文字號：台基長排(55)婦字第 2019002號
速  別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附  件：活動簡章

主旨：敬請 貴會推派婦女參加「2019年世界公禱日暨人才訓練會」活動。

說  明：

一、依據本部 2019年度事工計劃實施辦理。

二、活動日期：3月 1-2日(週五-六)。

三、活動地點：望嘉長老教會

四、參加對象：排灣中會屬下各教會婦女、師母、社青團契及有意願者。

五、報 名 費：請參閱附件〈活動簡章〉。

六、耑此函文，敬請支持與鼓勵婦女參加為祈。

正本： 排灣中會屬下各教會、婦女團契會長

副本：本會

          部長 林玉美

排灣中會第 55屆婦女事工部

2019年『世界公禱日暨婦女人才訓練』活動

    三月的第一個禮拜五為「世界公禱日」，是婦女於 1887 年所發起的一個禱告運動，目前

已有近 100 個國家 160 萬的基督徒，積極參與「世界公禱日」活動。 在活動中帶領參加者

體驗活潑的禱告經驗，並體會與全世界基督徒為著世界公平、公義與需要代禱與奉獻，在主

裡一起恭守「世界公禱日」禮拜，此禮拜的五個要件如下：

 1.確信禱告的真實信與能力。

 2.全人類都需要基督福音的關懷

 3.不分教派、人種、國籍或文化背景，所有人都可以崇拜。

 4.世界各地禱告會，根據籌備會提供的資料，用相同的主題和內容，於同一天舉行聚會。

 5.奉獻用途：對外奉獻。

    台灣自 1958 年起開始參與世界公禱日-普世性連鎖運祈禱運動，PCT 總會屬下各中會／

族群區會婦女事工部於每年三月第一主日自行運作舉辦「世界公禱日」崇拜，禮拜奉獻所得，

除對外奉獻予世界公禱日國際委員會外，今年 2019 年亦支持麻二甲之家和台灣關愛之家在

弱勢婦女及兒童事工上的需要。

    2019 年公禱日代禱對象是斯洛維尼亞共和國，在禮拜中我們將特別認識及關心斯洛維尼

亞國家，並且從「來吧一切都準備好了」的主題，思考「上主慷慨邀請所有人至祂的筵席的

意涵」，理解此種海納一切的作法對一個民族而言，是多麼駭人聽聞的消息；同時反思如何應

用在我們當代的處境。

    為培育訓練及陪伴教會婦女，以婦女的自我照顧、靈性修復、衝突處理之主題設計活動

課程，特邀起總會王榮義牧師主講，使婦女透過 2 天成長團體學習方式中，能在深度的自我

認識與靈性修復中與衝突修復中生命得到更新與力量。

 日期：2019 年 3 月 1-2 日(週五~六)

 地點：望嘉長老教會。

 活動主題：1.世界公禱日：來吧！一切都準備好了。

              2.婦女人才訓練會：婦女的自我照顧、在衝突中遇見愛。

 活動方式：1.公禱日禮拜(禮拜程序根據世界公禱日籌備委員會設計進行)

          2.講座及工作坊、54 屆 55 屆婦女事工部員交接儀式。

 參加對象：教會婦女團契、師母、社青團契及有意願之兄姊。

 講師介紹：王榮義牧師

          現任 總會教育事工委員會教育主任

          曾任 總會大專事工委員會幹事、

               馬偕紀念醫院協談中心主任、個案指導、評閱師資

          學歷 英國愛丁堡大學神學碩士

               美國波士頓學院宗教教育碩士

               台南神學院道學碩士

 活動日程

 3 月 1 日 （週五） 3月 2日 （週六）婦女人訓練會

08:30-09:00 報到
09:00~09:50 頌揚歌唱讚美主

09:00-9:30 禮拜程序說明與詩歌練習

09:30-11:20
世界公禱日禮拜

~代禱國：斯洛維尼亞共和國
10:00~11:15

專題：在衝突中遇見愛(一)

講師：王榮義牧師

11:20-12:00
1.第 54 屆 55 屆新舊部交接儀式

2. 請安

11:15~11:30 茶點、休息

11:30~12:00 愛的路上遇見我 工作坊

12:00-13:15 中餐 12:00-01:10 中餐

婦女人才訓練會

01:15~01:30 律動樂活 01:10~01:20 律動樂活

01:30-02:30
專題:靈性修復-婦女的自我照顧(一)

講師:王榮義牧師
01:30-02:50

專題：在衝突中遇見愛(二)

講師：王榮義牧師

02:30~02:45 茶點 02:50~03:00 勉勵與閉會禱告

02:45-04:00
專題:靈性修復-婦女的自我照顧(二)

講師:王榮義牧師  一路有祢~平安賦歸

04:00-04:10 勉勵與閉會禱告

 報 名 費：請各教會派至少五名參加。

A組/2500元

    德文、達瓦達旺、三地門、莎卡蘭、瓦酪露、安坡、達瓦蘭、北葉、涼山、佳義

玉泉、中村、瑪家、比悠瑪、武潭、文樂、春日、古華、楓林、平山

B組/2200元

金大露安、札瓦歌、賽嘉、沿山、排灣、水門、龍山、汾陽、萬安、泰武、望嘉、力里、

佳崇、士文、阿茲達斯、中心崙、和平、新路、東源、高士、馬拉地、

石門、大同、福山門、南原、內文、南世

C組/1800元

活石、聯山、山光、豐光、榮原、八瑤

D組/1500元

昌源、山原、鳳原、久原、屏原、大坵、潮原、枋原、恆原、長原、佳平、古樓、南和

巴蘇瑪克、牡林、大梅、長樂、旭海、新社、彰鳳、崇蘭